MESSEWANDE / ADVERTISING LED WALLS

Technisches Produktdatenblatt
Product technical specification sheet

Produkt Name:
Product name:
Artikelnummer:
Article number:
Produkt GroéBe:
Product size:
Herstellernummer:
Producer’s number

Produktabmessungen

Product dimensions

Gesamtbreite des Rahmens:

Total frame width:

Gesamthdhe des Rahmens:

Total frame height:

Profiltiefe:

Frame width:

Anzahl GuBerer + innerer Konstruktionsstébe:
Quter + inner construction bars quantity:
Nutbreite fir Keder:

Silicone for graphics slot — width:
Nuttiefe fir Keder:

Silicone for graphics slot — depth:
Lange der FiBBe:

Feet length:

Breite der FiBe:

Feet width:

Dicke der FiBBe:

Feet thickness:

Zahl der Glihbirnen:

Bulbs quantity:

Anzahl der Netzteile:

Power adapter quantity:

Anzahl der Verbindungskabel:
Electrical cords quantity:

Anzahl der externen Rahmenverbindungen - Ecke +
Mitte:

Corner + middle connection parts — quantity:
Anzahl der Anschlisse der internen Struktur:
Cross connectors — quantity:
Produktgewicht

Product weight
Brutto-Einheitsgewicht:

Gross unit weight:
Netto-Einheitsgewicht:

Net unit weight:

Gewicht des Netzteils:

Power adapter weight:

Gewicht des Kartons pro Einheit:
Single box weight:

Gewicht des Rahmens:

Frame weight:

Gewicht des Rollkoffers:

Wheeled case weight:

Lightbox PRO 2go - 400 x 250 cm
Lightbox PRO 2go - 400 x 250 cm

406004
400 x 250

TYOO1

400 cm
250 cm
12 cm
12 + 10 Sik.
12 + 10 pes
4 mm

15 mm

40 cm

10 cm
0,5 cm

120 Stk.
120 pes
4 Stk.

4 pcs
6 Stk.
6 pcs

4 + 7 Stk.
4+ 7 pcs

3 Stk.
3 pes
31 kg
29 kg
700 ¢g
2 kg
25 kg

4 kg

VerpackungsmaBe

Packing dimensions

Verpackung der Einheit:
Single box:

Abmessungen der Verpackungseinheit:
Single box dimensions:
Abmessungen des Koffers:
Wheeled case dimensions:

Typ des Einheitenkartons:
Single box type:

Menge auf EURO-Palette:
Maximum quantity on EURO pallet:

Produkt Materialien

Product materials data

Material Typ:

Material type:

Rahmenprofil Dicke:

Frame profile thickness:

Produkt Farbe:

Product colour:

Material Eck- und Mittelverbinder:
Corner and middle connection parts:
Material der Kreuzverbinder:
Cross connector material:

Material des Transportkoffers:
Wheeled case material:

Farbe Transportkoffer:

Wheeled case colour:

Sonstiges

Others

Garantie:

Warranty:

Spannung:

Voltage:

Leistung einer Lichtleiste 100 cm:
100 cm light bar power:

Anzahl der Lichtleisten:

Quantity of 100 cm light bars:

Farbe des Lichts:

Light colour:

Inklusive Montageanleitung:
Manual included:

Silikon Keder inklusive:

Silicone stripe for mounting graphics included:

JA/YES
48 x 28 x 132 cm

46 x 27 x 130 cm
5 lagig

5-layer carton
4 Stk.
4 pcs

Aluminium eloxiert
Anodized aluminum
2 mm

Silber
Silver
ABS-Kunststoff
ABS plastic
Transparenter Kunststoff PC
Transparent polycarbonate
Polyester Koffer mit langem
ReiBverschluss
Polyester bag with long zipper
Schwarz
Black

1 Jahr Garantie
One year warranty

24V
42-45 W

8 Stk.
8 pecs
WeiB, kalt — 6500 K
White, cold - 6500 K
JA/ YES

NEIN/NO



